REPUBLICA MOLDOVA
'// PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

Kfv
&

<k

- ‘,‘
=

.'/

DISPOZITIE
din _ﬂf’, .ﬂﬂ’; A . nr. jfﬁ.

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) lit.j) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit,j) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publicéd
locald nr.436/2006, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea normelor
privind reglementarea unor probleme financiare fin activitatea sportiva, in
conformitate cu Regulamentul de organizare si desfiasurare a Campionatului
Republicii Moldova la volei, examindnd demersul vicepresedintelui clubului
sportiv ,,GAMA-SIND” din mun.Cahul, | inrceistrat la primarie
cunr.189 din 04.02.2021,

DISPUN:

1. Se restituie mijloacele financiare in suma de 3800,00 lei (zrei mii opt sute
lei 00 bani) pentru asigurarea hranei sportivilor, arbitrilor si medicului (/9 pers. x
200,00 lei) in cadrul Campionatului Republicii Moldova la volei, ectapa I,
desfasurat pe data de 6 februarie 2021 in mun.Cahul.

2. Contabilitatea Primiriei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct e

B - clibera suma mijloacelor financiare indicatd in p.1 al prezentei
de la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatic si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primdriei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneazd antrenorul-profesor al Scolii Sportive nr.l din
mun.Cahul, NG

4. Controlul privind executarea prezentei dispozifii se pune pe scama
viceprimarului municipiului Cahul,

Primarul municipiyisy

=
//;/ Nicolae DANDIS

Intocmil.
Coordonat
Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


